
 

Öffnungszeiten (Stand: 01/2024)  
Fitnessraum Halle Marschkamp 
 Infos und Kontakt unter: www.tv-huntlosen.de           

 

Einweisung gewünscht? Anfrage über den entsprechenden Button auf unserer Homepage!!! 

 MONTAG        DIENSTAG MITTWOCH DONNERSTAG FREITAG 

9:00    
 
  
 

9.15-11.15 
N. Blum / W. Brunken 

als Ansprechpartner vor Ort 
 

KEINE BETREUUNG! 

 

9.30 

10.00 

10.30 

      

14.30  
 

15.00-18.00 Uhr 
F. Riethmüller 

als Ansprechpartnerin in der 
Halle 

 
KEINE 

BETREUUNG! 

  
  

 

  
 

14.30-18.00 Uhr 
G. Wellmann, 
F. Riethmüller, 

A. Scholz 
als Ansprechpartnerinnen bzw.  
Ansprechpartner in der Halle 

 

KEINE 
BETREUUNG! 

15.00 15.00-18.00 Uhr 
A. Roschinski   

als Ansprechpartnerin in der 
Halle 

 

KEINE 
BETREUUNG! 

15.30 

16.00 

16.30 

17.00 

17.30 

18.00 18.00-20.00 Uhr 
H.+ S. Vosteen 

als Ansprechpartner vor Ort 
KEINE BETREUUNG! 

 
Letzter Einlass 19 Uhr 

18:00-20:00 Uhr 
Harm Schröder 

als Ansprechpartner vor Ort 
KEINE BETREUUNG! 

 

Letzter Einlass 19 Uhr 

18.00-19.30 Uhr 
N. Krug 

HIER AUF WUNSCH 
BETREUUNG + BERATUNG 

 

18.00-20.00 Uhr 
A. Jacob 

als Ansprechpartner vor Ort 
 

KEINE BETREUUNG! 
 

Letzter Einlass 19 Uhr 

18.30 18.30-20.00 Uhr 
C. Adomat 

als Ansprechpartner vor Ort 
KEINE BETREUUNG! 

 

Letzter Einlass 19 Uhr 

19.00 

-21.00 Uhr 
M. Möller als Ansprechpartner in 

der Halle 
KEINE BETREUUNG! 

 

Letzter Einlass 20.00 Uhr 

19.30 

20.00 -21:00 Uhr 
W. Knoop als 

Ansprechpartner in der Halle 
KEINE BETREUUNG! 
Letzter Einlass 20 Uhr 

   

20.30 

21.00 

21.30   


